PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 декабря  2018  года

  № 163
О согласии на принятие в муниципальную собственность МО «Гончаровское сельское поселение» недвижимого имущества казны МО «Выборгский район» по адресу: Выборгский район, пос.Гвардейское, ул.Школьная, д.21а

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Устава муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 29.06.2012 № 143, совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области недвижимого имущества казны муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области- нежилое здание с кадастровым номером 47:01:1111001:442, расположенное по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос.Гвардейское, ул.Школьная, д.21а, общей площадью 117,1 кв.м, инв.БТИ № 540а (далее – Имущество) с характеристиками согласно приложению 1
2. Администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области заключить договор безвозмездной передачи Имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
3. Опубликовать решение в газете «Выборг», на официальном сайте муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Выборг».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области А.В.Симонова.
Глава муниципального образования

                  Р.И. Вознюк
Разослано: дело,  администрация, КУМИГ, прокуратура, газета «Выборг», сайт

Утверждено

                                                              решением совета депутатов

муниципального образования

"Гончаровское сельское поселение"

Выборгского района Ленинградской области

От 25 декабря 2018  № 163

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества
казны муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, безвозмездно принимаемого в собственность муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес

места нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1.
	Нежилое здание Гвардейского сельского дома культуры
	Ленинградская область, Выборгский район, пос.Гвардейское, ул.Школьная, д.21а
	Кадастровый номер 47:01:1111001:442,

общая площадь 117,1 кв.м, этажность – 1, год ввода в эксплуатацию – 2004,
инв.БТИ № 540а,
балансовая стоимость
1 472 143,55 руб.,